
Id: BKXIK-XBTAJ-JYVIC-NEWDL-QTXGG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIV/906/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały LXXII/889/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej ,,Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. §10 ust.1 pkt 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pabianicach, stanowiącego załącznik Nr 
1 do uchwały Nr LXXII/889/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie nadania statutu 
samorządowej jednostce budżetowej ,,Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pabianicach " otrzymuje brzmienie: 

„3) Centrum Tenisowe im. Tadeusza Rozwensa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Grzegorz Mackiewicz


